
P A R  T É L É P H O N EP A R  I N T E R N E T

Comment réserver ?

Famille Confort Plus
Mobil-home récent avec
terrasse couverte.
2 salles d'eau
Chauffage dans les chambres
Climatisé
TV & Accès Wifi
Linge de lit fourni

Famille Aventure 

Lodge pilotis avec salle
d'eau
Accès Wifi

Famille Confort

Mobil-home récent avec
terrasse couverte.
+ un Mobil-home PMR 
TV & Accès Wifi

Quoi Faire ?
Incontournable, la ville du Vendée Globe
regorge de monuments et de sites
historiques ou naturels à découvrir. Grâce à
la diversité de ses paysages, elle réjouit les
amoureux de la nature.

Quartier de l'Ile Penotte
aux Sables d'Olonne

Espace Bien-être
Massages du monde

sur rendez-vous.
Contactez Estelle au 06 07 16 33 74

TARIFS 
   2024

Ouvert
 du 5 avril 

au  
12 novembre

En renvoyant le contrat 
de location accompagné d'un
paiement à notre service réservation :

CHADOTEL
54 Rue Georges Clemenceau

BP 12 
85520 JARD SUR MER

P A R  C O U R R I E R

02 51 33 05 05*
02 51 32 31 21

*Du lundi au vendredi de 9h à 18h
(Réservation avec le paiement des

arrhes par carte bancaire)

www.chadotel.com 
Paiement par carte bancaire

sécurisé 

Contactez-nous par courriel : info@chadotel.com ou par téléphone 
Une question, un conseil 

Quelle est votre Famille de vacances ?

Famille Nature

Différentes gammes de mobil-homes à découvrir selon vos préférences...

Emplacements avec électricité
pour toiles de tente, caravanes et
camping-cars

Emplacements avec vue mer

Emplacements avec sanitaire
individuel

Carte Membre Privilège : 25€ 

Les incontournables Chadotel
Points de fidélité

A découvrir sur notre site internet :

       (payante uniquement la 1ère année)

Nos Bons Plans

Club pour les enfants de 4 à 12 ans
Pendant les vacances scolaires

Dès l'ouverture du
camping en journée*

 & Soirées en Juillet/Août
*programmation selon la fréquentation

Animations



EMPLACEMENTS Durée Nb
pers.

05.04 /
  08.05

08.05 /
12.05

12.05 /
17.05

17.05 /
20.05

20.05 /
22.06

22.06 /
29.06

29.06 /
06.07

06.07 /
13.07

13.07 /
03.08

03.08 /
13.08

13.08 /
20.08

20.08 /
25.08

25.08 /
01.09

01.09 /
07.09

07.09 /
08.11

08.11 /
12.11

Vendée
Globe

Forfait avec électricité

1 nuit 1 ou 2 23 35 23 35 28 34 38 41 48 50 55 48 34 28 23 48

Forfait avec électricité 
VUE MER

1 nuit 1 ou 2 28 40 28 40 33 39 44 48 58 60 65 58 39 33 28 58

Forfait avec électricité et
sanitaire privé          

1 nuit 1 ou 2 38 63 38 63 43 53 60 68 75 76 81 75 63 43 38 75

Forfait cycliste

1 nuit
1 8 18 11 18 11 18 22 25 31 31 31 25 22 18 8 22

2 12 24 17 24 17 24 28 31 37 37 37 31 28 24 12 28

Personne  supp. (à partir de 13
ans) 

6.40 €/ jour

Enfant de 2 à 12 ans 4.20 € / jour

Enfant de moins 2 ans gratuit

Voiture supplémentaire 3.20 € / jour

Réfrigérateur 6 € / jour

Animal
4 € / jour en emplacement 

6.50€ / jour en location

Assurance annulation 3% du montant du séjour

Lave-linge 6€ / jeton + lessive

Sèche-linge 4.50€ / jeton

Lit bébé  3€ / jour 

Chaise bébé  2€ / jour 

Baignoire bébé  2€ / jour 

Pack bébé (lit + chaise + baignoire)  5€ / jour 

Barbecue à gaz  5€ / jour  22€ / semaine

Draps - Grande paire  14€  / séjour 

Draps - petite paire  12€ / séjour  

Kit de toilette (1 grande + 1 petite serviette)  5€ / kit 

Location de vélos Réservation sur place

Crossing Golf 3€ / club

FRAIS ANNEXES
Frais de dossier 25€ (15€ par Internet)

Taxe de séjour
0.66€ / nuit / personne

+ 18 ans 

L'espace aquatique est réservé uniquement à la clientèle du
camping. 
Barrières automatiques avec lecteur de badge
d'immatriculation (ouvertes de 6h à 23h30).
Les barbecues à gaz sont autorisés sur l'emplacement. Les
barbecues électriques/planchas sont interdits. Barbecues
collectifs à charbon avec prêt de grille.
Les mineurs qui sont non accompagnés de leur parents ou
tuteurs légaux ne seront pas admis dans le camping.
1 seul animal tatoué/pucé et vacciné est admis dans le
camping, excepté les catégories 1 & 2.
Les toiles de tente sont interdites sur les parcelles des mobil-
homes.

Offre Incontournable*
14=10

*Basse saison

A Savoir

Arrivée à partir de 16h, départ jusqu'à 10h. 
Basse saison : 

Séjour minimum de 2 nuits (3 nuits WE Ascension)
Arrivée/départ tous les jours

Haute saison
Séjour minimum de 7 nuits 
Arrivée/départ : samedi, dimanche et mercredi (selon le type
de locatif)

Caution de 250€.

Arrivée tous les jours, pas de minimum de nuit.
Arrivée/départ à 12h (selon l'ouverture de la réception en basse
saison).
Caution de 20€

Pour les locatifs : (Tous non fumeur)

Pour les emplacements :

Famille Nature

Nos tarifs incluent : 
L'accès à l'espace aquatique (selon conditions climatiques) : piscine extérieure chauffée à partir de mai, toboggan aquatique, pataugeoire. Aux espaces
jeux enfants, terrain multisport, terrain de pétanque, crossing golf, salle de remise en forme. Au club enfants durant les vacances scolaires et animations
en juillet/aout. A l'espace bien-être. Ainsi qu'à l'espace bar/restaurant et snack.

TARIFS EQUIPEMENTS ET SERVICES EN OPTION

Pensez à réserver vos options à l'avance afin de faciliter 
votre séjour 

(N'oubliez pas de prendre RDV)

6 personnes maximum par emplacement (bébé inclus)
Plus 5€ le samedi en Basse saison


